[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.12.2013

	№
	181

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 25.12.2013 (протокол № 10) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За значительный вклад в развитие промышленного производства области и многолетний добросовестный труд:
	КУКЛИНА
Владимира Яковлевича

	·
	главного инженера открытого акционерного общества «Кировский завод «Маяк».

1.2. За высокие трудовые достижения, вклад в развитие предприятия:
	АГАЛАКОВА

Михаила Васильевича
	·
	сверловщика открытого акционерного общества «Кировский завод «Маяк»;

	БАКУЛИНУ

Наталью Борисовну
	·
	монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов сборочного цеха открытого
акционерного общества «Кировский завод «Маяк».

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:
2.1. За многолетнюю эффективную государственную службу:
	БАБИНЦЕВУ
Любовь Васильевну
	·
	начальника контрольного управления Губернатора Кировской области.

2.2. За эффективную и безупречную государственную гражданскую службу, вклад в развитие института мировых судей и укрепление материально-технической базы судопроизводства на территории области:
	ИЗМЕСТЬЕВА

Александра Игоревича
	·
	главу департамента по организационному обеспечению деятельности мировых судей Кировской области.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]